Совет  депутатов
 муниципального образования
     Архиповский  сельсовет
       Сакмарского  района
      Оренбургской  области
          четвертого созыва
              РЕШЕНИЕ
     от  08.12.2020  № 16
           с. Архиповка

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Архиповского сельсовета
Сакмарского района Оренбургской области четвертого созыва

	Рассмотрев личное заявление Царева В.П. от 30.11.2020 о досрочном сложении полномочий депутата, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов Архиповского сельсовета решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Архиповского сельсовета четвертого созыва по избирательному округу № 1465  Царева Владимира Петровича с 30.11.2020 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Архиповский  сельсовет –
председатель Совета депутатов                                                   Н.Н.Рябов